

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DOS OUROS  
 COMPRAS E LICITAÇÕES  
 LISTAGEM DE CREDORES POR LICITAÇÃO

<b>Processo:</b>	0-0027/2022	<b>Tipo:</b>	MATERIAL
<b>Código:</b>	0027/2022	<b>Modalidade:</b>	DISPENSA
<b>Data Homologação:</b>	03/10/2022		
<b>Objeto:</b>	Contratação de empresa para o fornecimento de tintas e produtos para o uso no trabalho de pintura da parte externa do prédio da Câmara Municipal de Conceição dos Ouros.		

<b>Credor:</b>	26548 - PAULO CESAR RAMOS	<b>Documento:</b>	27.937.505/0001-33	<b>Habilitado:</b>	S	<b>Vencedor:</b>	S
----------------	---------------------------	-------------------	--------------------	--------------------	---	------------------	---

Ordem	Ficha	Produto	Marca	Qtd	Un	Preço	Total	Venc
1	00012	00000001108-TINTA LÁTEX. COR ALGODÃO AGÍPCIO		4	LATA	513	2.052,00	S
2	00012	00000001109-TINTA LÁTEX. COR BRANCA		2	LATA	38	76,00	S
3	00012	00000001110-TINTA ESMALTE		2	LTR	44	88,00	S
4	00012	00000001111-TINTA PARA PISO NA COR AZUL		2	LTR	16	32,00	S
5	00012	00000000626-TINTA PARA PISO		3	UN	90	270,00	S
6	00012	00000001123-TINTA ESMALTE BRILHANTE COR BISCOITO DE CASTA		1	LATA	133	133,00	S
7	00012	00000001114-TINTA LÁTEX, COR MARFIM CLÁSSICA, 3,60 L		3	LATA	123	369,00	S
8	00012	00000001115-AGUARRÁS LÍQUIDO, LÍMPIDO E INCOLOR		1	LTR	21	21,00	S
9	00012	00000001116-THINNER, DILUENTE DE TINTA		1	LTR	21	21,00	S
10	00012	00000001120-CIMENTO COLA AC3, 20 KG		5	SC	37	185,00	S
11	00012	00000001121-FITA ADESIVA CREPE, LARGA, 50 MM		1	UN	15	15,00	S
12	00012	00000001122-CAL HIDRATADA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL, 20 KG		1	SC	9	9,00	S
14	00012	00000001117-LIXA NÚMERO 120, FERRO, FOLHA		10	UN	4	40,00	S
15	00012	00000001118-PALHA DE AÇO, CARBONO		3	UN	3	9,00	S
16	00012	00000001119-REVESTIMENTO IMPERMEABILIZANTE		1	CX	70	70,00	S

**TOTAL CREDOR:** **3.390,00**

<b>Credor:</b>	01365 - CACIFE LTDA.	<b>Documento:</b>	18.245.738/0001-84	<b>Habilitado:</b>	S	<b>Vencedor:</b>	N
----------------	----------------------	-------------------	--------------------	--------------------	---	------------------	---

Ordem	Ficha	Produto	Marca	Qtd	Un	Preço	Total	Venc
1	00012	00000001108-TINTA LÁTEX. COR ALGODÃO AGÍPCIO		4	LATA	580,86	2.323,44	N
2	00012	00000001109-TINTA LÁTEX. COR BRANCA		2	LATA	541,91	1.083,82	N
3	00012	00000001110-TINTA ESMALTE		2	LTR	40,62	81,24	N
4	00012	00000001111-TINTA PARA PISO NA COR AZUL		2	LTR	18,83	37,66	N
5	00012	00000000626-TINTA PARA PISO		3	UN	96,83	290,49	N
6	00012	00000001123-TINTA ESMALTE BRILHANTE COR BISCOITO DE CASTA		1	LATA	132,7	132,70	N
7	00012	00000001114-TINTA LÁTEX, COR MARFIM CLÁSSICA, 3,60 L		3	LATA	155,46	466,38	N

8	00012	00000001115-AGUARRÁS LÍQUIDO, LÍMPIDO E INCOLOR		1	LTR	26,09	26,09	N
9	00012	00000001116-THINNER, DILUENTE DE TINTA		1	LTR	30,25	30,25	N
10	00012	00000001120-CIMENTO COLA AC3, 20 KG		5	SC	25	125,00	N
11	00012	00000001121-FITA ADESIVA CREPE, LARGA, 50 MM		1	UN	15,39	15,39	N
12	00012	00000001122-CAL HIDRATADA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL, 20 KG		1	SC	16,38	16,38	N
14	00012	00000001117-LIXA NÚMERO 120, FERRO, FOLHA		10	UN	3,64	36,40	N
15	00012	00000001118-PALHA DE AÇO, CARBONO		3	UN	2,4	7,20	N
16	00012	00000001119-REVESTIMENTO IMPERMEABILIZANTE		1	CX	81,59	81,59	N

**TOTAL CREDOR:** **4.754,03**

<b>Credor:</b>	<b>26432 - SANTOS BORGES TINTAS LTDA ME</b>	<b>Documento:</b>	<b>08.943.236/0001-73</b>	<b>Habilitado:</b>	<b>S</b>	<b>Vencedor:</b>	<b>N</b>
----------------	---	-------------------	---------------------------	--------------------	----------	------------------	----------

Ordem	Ficha	Produto	Marca	Qtd	Un	Preco	Total	Venc
1	00012	00000001108-TINTA LÁTEX. COR ALGODÃO AGÍPCIO		4	LATA	510	2.040,00	N
2	00012	00000001109-TINTA LÁTEX. COR BRANCA		2	LATA	35	70,00	N
3	00012	00000001110-TINTA ESMALTE		2	LTR	38	76,00	N
4	00012	00000001111-TINTA PARA PISO NA COR AZUL		2	LTR	35	70,00	N
5	00012	00000000626-TINTA PARA PISO		3	UN	109,9	329,70	N
6	00012	00000001123-TINTA ESMALTE BRILHANTE COR BISCOITO DE CASTA		1	LATA	135	135,00	N
7	00012	00000001114-TINTA LÁTEX, COR MARFIM CLÁSSICA, 3,60 L		3	LATA	149,5	448,50	N
8	00012	00000001115-AGUARRÁS LÍQUIDO, LÍMPIDO E INCOLOR		1	LTR	20	20,00	N
9	00012	00000001116-THINNER, DILUENTE DE TINTA		1	LTR	22	22,00	N
10	00012	00000001120-CIMENTO COLA AC3, 20 KG		5	SC	48	240,00	N
11	00012	00000001121-FITA ADESIVA CREPE, LARGA, 50 MM		1	UN	10	10,00	N
12	00012	00000001122-CAL HIDRATADA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL, 20 KG		1	SC	20	20,00	N
14	00012	00000001117-LIXA NÚMERO 120, FERRO, FOLHA		10	UN	2,8	28,00	N
15	00012	00000001118-PALHA DE AÇO, CARBONO		3	UN	2	6,00	N
16	00012	00000001119-REVESTIMENTO IMPERMEABILIZANTE		1	CX	62	62,00	N

**TOTAL CREDOR:** **3.577,20**

**TOTAL PROCESSO:** **3.390,00**